Anexa 1
a participantilor CADRE DIDACTICE la mobilitatile desfasurate in cadrul
proiectului Erasmus+ nr. 2022-1-R0O01-KA121-VET-000063945

Etapa
Consultarea
graficului, a
procedurii si
a apelului de

selectie

Etapa |

Etapa Il

Rezultate

310023 ARAD

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARA ARAD
Str. LUCIAN BLAGA nr. 15

Tel. 0040257281547
e-mail:ind _alimarad2005@yahoo.com

www.indalimarad.ro

CALENDARUL CONCURSULUI DE SELECTIE

Termen
12-20.01.
2023

25-30.01.
2023

31.01-7.02.
2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023
10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

Descrierea operatiunilor
Postarea apelului de selectie pe:
- site-ul scolii https://indalimarad.ro/,
- blogul
https://erasmusltia.blogspot.com/
- la avizierul scolii
- grupul de WhatsApp al LTIA
Popularizarea directa a proiectului in cadrul consiliului
profesoral si a catedrei tehnice (12-13.01.2023)
Depunerea de catre candidati a dosarelor de
candidatura la sercretariatul scolii (cu nr. de
Tnregistrare)
*dosarul va avea extensie de indosariere
Evaluarea administrativa a dosarelor de candidatura de
catre comisia de selectie, pe baza grilei de evaluare.

proiectului

Afisarea rezultatelor evaluarii dosarelor pe: blog-ul
proiectului  https://erasmusltia.blogspot.com/ si la
avizierul scolii.

Evaluarea on — line a competentelor lingvistice in
limba englezi in Laboratorul Informatica - accesand
link-ul:
www.examenglish.com/leveltest/grammar_level_test.h
tm si trimiterea rezultatelor la adresa de mail:
erasmusltia@gmail.com

Proba practica de evaluare a competentelor IT, in
Laboratorul Informatica

Afisarea rezultatelor finale (inainte de contestatii)
Depunerea contestatiilor: la secretariatul scolii, cu nr.
inregistrare, ora 9-12
Solutionarea contestatiilor,
contestatii

Afisarea rezultatelor finale (dupa contestatii)

de catre comisia de

Responsabil
Echipa de gestiune
a proiectului
Conducere
Diriginti/clase
Comisia de selectie

Candidati

Comisia de selectie

Comisia de selectie

Comisia de selectie

Comisia de selectie

Comisia de selectie
Candidati

Comisia de
contestatii
Comisia de selectie

Daca nu se vor ocupa toate locurile se va mai organiza o selectie la o data care va fi

anuntata ulterior.

Director LTIA, presedinte comisie selectie
participanti cadre didactice
Prof. Crisan lulia - Otilia

Prof. Sauliuc Anda

Coordonator proiect,
Secretar comisie selectie
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